

KÖLTSÉGVETÉS FŐÖSSZESÍTŐ

Ssz.	Megnevezés	Anyagköltség	Díjköltség
1	Építmény közvetlen költségei	9 037 125	14 686 498
2.1	ÁFA vetítési alap	23 723 623	
2.2	ÁFA 27%	6 405 378	
3	A munka ára (HUF)	30 129 001	

Ssz.	Tételszám	Egységre jutó		A tétel ára összesen		
		Tételkiírás	Anyag	Munkadíj	Anyag	Munkadíj
1	19-010-1.1.2 [19] (ÖN) Általános teendők, tervezési és előkészítési szakaszban, tervekészítés <i>Megjegyzés: Építés alatti forgalomtechnikai terv készítése</i>	1 db	100 000	0	100 000	0
2	19-010-1.11.1.4 [19] (ÖN) Általános teendők, megvalósulás szakaszában, ellenőrző mérések, tervezői műszaki vezetés a kivitelezés helyszínén	10 óra	10 000	0	100 000	0
3	19-010-1.21.2 [19] (ÖN) Általános teendők, befejezés szakaszában, megvalósulási tervdokumentáció elkészítése	1 db	100 000	0	100 000	0
4	19-053-2 [19] Geodézia nyomvonal kitűzés	1 db	50 000	0	50 000	0
5	19-063-1 [19] Építés alatti forgalomtechnika építés és bontás	1 db	50 000	0	50 000	0
6	19-063-2 [19] ÚSZT információs tábla elhelyezése	1 db	100 000	0	100 000	0
7	19-900-1 [19] Közműkezelői szakfelügyelet	3 db	0	50 000	0	150 000
8	21-001-6.2 [21] (ÖN) Bozót- és cserjeirtás, ágaprítás, tövek átmérője 4,1-10,0 cm <i>Megjegyzés: Továbbá a bozót elszállítása lerakóhelyre, lerakóhelyi díjjal.</i>	4,10 10 m ²	20 000	31 600	82 000	129 560
9	21-004-4.1.4-0110811 [21] (ÖN) Talajjavító réteg készítése vonalas létesítményeknél, 3,00 m szélességig vagy építményen belül, zúzottkőből, Zúzottkő dolomit, Z 55/80, KÓKA, Iszkaszentgyörgy <i>Megjegyzés: 306x1,7x0,25=130,1 m3 (Z0/65) 156x1,7x0,15=39,8 m3 (Z0/65) Összesen: 169,9 m3</i>	169,90 m ³	7 371	4 344	1 252 333	738 046
10	21-004-4.1.4-0120123 [21] (ÖN) Talajjavító réteg készítése vonalas létesítményeknél, 3,00 m szélességig vagy építményen belül, zúzottkőből, Nemes zúzottkő, NZ 0/4 Colas-Északkő, Szob <i>Megjegyzés: 306x1,1x0,05=16,8 m3 Z0/22</i>	16,80 m ³	9 450	4 344	158 760	72 979
11	21-004-4.1.4-0130212 [21] (ÖN) Talajjavító réteg készítése vonalas létesítményeknél, 3,00 m szélességig vagy építményen belül, zúzottkőből, Különleges zúzottkő dolomit, KZ 2/4, KÓKA, Iszkaszentgyörgy <i>Megjegyzés: 462x1,1x0,03=15,3 m3 Z2/4</i>	15,30 m ³	14 406	4 344	220 412	66 463
12	21-004-5.1.1.1 [21] (ÖN) Tűkörkészítés tömörítés nélkül, sík felületen gépi erővel, kiegészítő kézi munkával talajosztály: I-IV. <i>Megjegyzés: 462x1,7=785,4m2</i>	785,40 m ²	0	676	0	530 930

Ssz.	Tételszám	Egységre jutó		A tétel ára összesen		
		Tételkiírás	Anyag	Munkadíj	Anyag	Munkadíj
13	21-004-6.1 [21] (ÖN)	Padkarendezés gépi erővel, kiegészítő kézi munkával, I-IV. oszt. talajban, vastagság 10,0 cm-ig <i>Megjegyzés: Szikkasztó terepvápa készítése a 0+000 - 0+057 km sz. között.</i>				
	46 m ²	0	860	0	39 560	
14	21-004-7.1 [21] (ÖN)	Padka és elválasztó sáv készítése, felületrendezés tömörítés nélkül, helyszínről szállított anyagból, gépi erővel, kiegészítő kézi munkával, földanyagból <i>Megjegyzés: 2x306x0,5x0,15= 45,9 m³</i>				
	45,90 m ³	4 004	2 147	183 784	98 547	
15	21-005-1.1.3 [21] (ÖN)	Kisméretű csatorna (nyílt árok) építése 1,00 m ² szelvényig, kézi erővel bármely konzisztenciájú talajban, talajosztály: IV. <i>Megjegyzés: 69x0,8m²=55,2 m³ (géppel, kiegészítő kézi munkával)</i>				
	55,20 m ³	0	6 400	0	353 280	
16	21-006-1.1.1 [21] (ÖN)	Bevágási szelvény bővítése 3,00 m-nél kisebb vastagságban, földkitermeléssel, töltés- vagy depóniaképzéssel, tömörítés nélkül, I-IV. oszt.talajban, gépi erővel, szállítással, 20,0 m-ig <i>Megjegyzés: 462x1,7x0,4=314,2m²</i>				
	314,20 m ³	0	1 160	0	364 472	
17	21-008-3.1.1 [21] (ÖN)	Simító hengerlés a földmű (tükör és padka) felületén, gépi erővel, 3,0 m szélességig <i>Megjegyzés: 462x1,7=785,4m²</i>				
	924 m ²	2	334	1 848	308 616	
18	21-010-31.1.1 [21] (ÖN)	Meglévő csatorna bővítése, iszaptalanítása, gépi erővel, 0,0-1,0 m ² szelvényterület között <i>Megjegyzés: Meglévő földárok tisztítása és jókarba helyezése profilozással. 192 m</i>				
	192 m ³	0	1 976	0	379 392	
19	21-011-1.2.1 [21] (ÖN)	Fejtett föld felrakása szállítóeszközre, géppel, talajosztály I-IV. <i>Megjegyzés: 28+314,2+55,2= 397,4 m³ (beton bontás + járda + árok)</i>				
	397,40 m ³	0	481	0	191 149	
20	21-011-11.7 [21] (ÖN)	Építési törmelék konténeres elszállítása, lerakása, lerakóhelyi díjjal, 10,0 m ³ -es konténerbe <i>Megjegyzés: 28+314,2+55,2-45,9= 351,5 m³ (beton bontás + járda + árok -padka) 351,5/10 = 35,1 db</i>				
	36 db	20 000	0	720 000	0	
21	52-000-1 [52]	Áteresztisztítása hordaléktól				
	45 fm	0	5 000	0	225 000	
22	53-001-31.3.1.1-0131573 [53] (ÖN)	Egyoldalon tokos műanyag csatornacső beépítése földárókba, gumigyűrűs kötéssel, csőidomok nélkül, 3,00 m hosszú csövekből, külső csőátmérő: 250 mm-ig, külső csőátmérő: 110 mm, PIPELIFE PVC-U koextrudált tokos SUPER csatornacső 110x3,2x3000 mm SN4, KGEM110/3M-S <i>Megjegyzés: Ereszcsatornák járda alatti átvezetéseiinek átépítése, árokba vezetéssel, idomokkal kompletten.</i>				
	64 m	4 664	3 000	298 496	192 000	

Ssz.	Tételszám	Egységre jutó		A tétel ára összesen		
		Tételkiírás	Anyag	Munkadíj	Anyag	Munkadíj
23	53-101-6.2.1.1.2-0612134 [53] (ÖN)	Rézsű- és mederburkolat; Burkolat készítése előregyártott mederlapokból, hézagolás nélkül, kész ágyazatra betonba rakva, burkolatvastagság: 10 cm, Mederlap 40/60/10 cm <i>Megjegyzés: Betonlappal burkolt árok tisztítása, javítása. Burkolt árok jókarba helyezése. 19x1,2= 22,8 m²</i>	2 000	1 340	45 600	30 552
	22,80 m ²					
24	61-003-2.3-0710010 [61] (ÖN)	Telepen kevert hidraulikus vagy vegyes kötőanyagú stabilizált réteg készítése utókezeléssel, 2,00 m sávszélességig, CKt-2, CKt-4 vagy CTt-2 jelű keverékből, CKt-T2 jelű, cement kötőanyagú homokos kavics, Gy-R40 (70/100) bitumenemulzió (új név: C 40 B1) <i>Megjegyzés: 156x1,1x0,15= 25,74 m³</i>	16 318	9 868	421 004	254 594
	25,80 m ³					
25	62-001-5.1 [62] (ÖN)	Beton vagy bazaltbeton járdalap bontása, homokos kavicságyazattal	0	3 295	0	1 584 895
	481 m ²					
26	62-002-21.3-0613950 [62] (ÖN)	Egyéb használatos szegélykövek, út és körforgalom szegélyek készítése, alapárak kiemelése nélkül, betonhézagolással, 100 cm hosszú elemekből, LEIER Quartz kerti szegélykő, szürke, 100x5x20 cm , Cikkszám: HUTJS2765 <i>Megjegyzés: 462x2+2=926 m</i>	1 173	2 324	1 086 198	2 152 024
	926 m					
27	62-003-8.1-0613900 [62] (ÖN)	Tér- vagy járdaburkolat készítése, beton burkolókőből hálós, soros, halszáлка, parketta vagy kazettás kötésben, zúzalékágyazatra fektetve, 10x20x4, 10x20x5, 11,8x24x5, 10x20x6, 10x20x8 cm-es méretű idomkövel, LEIER Piazza 10x20x6 cm, szürke, N+F , Cikkszám: HUTJH4362	5 362	6 771	3 715 866	4 692 303
	693 m ²					
28	64-001-2.2 [64] (ÖN)	Kavicsbeton burkolat bontása, géppel, hidraulikus bontófejjel <i>Megjegyzés: 32m2x0,3=10,0 m3 járda 36m2x0,5=18,0 m3 kapubejáró összesen: 28,0 m3</i>	0	46 862	0	1 312 136
	28 m ³					
29	64-001-4-0820129 [64] (ÖN)	Betonburkolat helyreállítása, egyrétegű betonburkolatnál, vasalás, hézagkezelés és utókezelés nélkül, Beton pályaburkolat keveréke, CP 4,0/2,7-22-S1 XF4 jelű pályaburkoló beton <i>Megjegyzés: 36x0,2=8,0 m3</i>	43 853	101 000	350 824	808 000
	8 m ³					
30	92-000-2.5.1.1.3 [92] (ÖN)	Kerti létesítmények bontása, kiegészítő kerti elemek bontása, kerti bútorok, rögzített, padok	0	4 500	0	4 500
	1 db					
31	92-003-10.2 [92] (ÖN)	Utcai kombinált építmények (fa-fém-műa. vegyes anyag) elhelyezése, támlás padok <i>Megjegyzés: Meglévő, elbontott pad áthelyezése</i>	0	7 500	0	7 500
	1 db					
Építmény közvetlen költségei (HUF)					9 037 125	14 686 498